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Espoossa viisivuotiaiden maksuttoman 20 viikkotunnin varhaiskasvatuksen kokeilussa 
noudatetaan seuraavia periaatteita: 

 Viisivuotiaiden lasten maksuton 20 viikkotunnin varhaiskasvatus toteutetaan kunkin 
lapsen kohdalla yhden toimintavuoden ajan elokuun alusta seuraavan vuoden heinäkuun 
loppuun. Siihen voivat osallistua lapset, jotka täyttävät viisi vuotta toimintavuoden 
ensimmäisen vuoden aikana.  
 

 Toiminta perustuu varhaiskasvatussuunnitelman perusteisiin ja Espoon 
varhaiskasvatussuunnitelmaan ottaen huomioon viisivuotiaiden lasten erityiset tarpeet.  
 

 Viisivuotiaiden lasten maksuttoman varhaiskasvatuksen viikoittainen toiminta-aika on 
neljä tuntia päivässä maanantaista perjantaihin. Maksuttoman varhaiskasvatuksen osuus 
sijoitetaan lasten läsnäoloon perustuen klo 8.00 – 13.00 väliselle ajalle.  
 

 Vuorohoidossa maksuttoman varhaiskasvatuksen osuus sijoitetaan lasten läsnäolon 
perusteella klo 8.00 – 16.00 väliselle ajalle. Lauantaisin ja sunnuntaisin auki olevissa 
päiväkodeissa maksuton osuus sijoitetaan myös näille päiville. Maksutonta 
varhaiskasvatusta on lapsikohtaisesti neljä tuntia päivässä viitenä päivänä viikossa. 
Vuorohoidossa maksutonta varhaiskasvatusta järjestetään myös viikonloppuna, jotta 
lapsen ei tarvitse tulla arkipäivälle sijoittuvana huoltajan vapaapäivänä 
varhaiskasvatukseen. Tavoitteena on, että lapsen viikoittainen varhaiskasvatusaika ei 
pitene merkittävästi maksuttoman varhaiskasvatusosuuden vuoksi.  

 
 Kunnalliseen ja ostopalveluna järjestettävään maksuttomaan 20 viikkotunnin 

varhaiskasvatukseen ei tarvitse hakea erikseen. Siihen osallistuvat kaikki 
varhaiskasvatuksessa olevat lapset. Jos yksityinen palveluntuottaja ei osallistu 20 
viikkotunnin maksuttoman varhaiskasvatuksen kokeiluun, perhe voi hakea lapselleen 
paikkaa kunnallisesta tai ostopalvelutoimipaikasta.  
 

 Yksityisen hoidon tuella toimivat palveluntuottajat toimittavat kuukausittain laskun 
liitteenä luettelon kokeiluun osallistuvista lapsista ja heidän perheiltä perimistään 
asiakasmaksuista. Espoo maksaa palveluntuottajalle laskuun ja luetteloon perustuen 
kuntalisän maksuttoman 20 viikkotunnin varhaiskasvatuksen järjestämisestä 
viisivuotiaille lapsille.  
 

 Kaikkien kokeilussa olevien toimipaikkojen tulee vastata kokeiluun liittyviin kyselyihin 
sekä osallistua maksuttoman varhaiskasvatuksen toteutumiseen liittyviin seurantoihin. 
 

 Kokeilun vuoksi viisivuotiaita lapsia ei siirretä toimipaikasta toiseen, ellei lapsen huoltaja 
erikseen hae lapselleen siirtoa.  
 

 Viisivuotiaiden lasten varhaiskasvatuksessa toteutetaan mahdollisuuksien mukaan 
vertaisryhmätoimintaa siten, että samaan ryhmään sijoitetaan useampia viisivuotiaita 
lapsia.  


